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報到日

*報到日8月9 日學員搭乘台鐵注意事項：
1.學員由基隆～苗栗間出發者，可直接搭乘電聯車在內壢站下車。
2.學員搭乘自強號或莒光號等快車學員需於中壢站(北上)或桃園站(南下)轉車。
1.北上火車時刻表
北上學員在中壢站換乘電聯車，中壢火車站Tel：03-4223235，參考時刻表如下：
	車種
	車次
	起終點站
	中壢站
抵達時間
第一月台
	中壢開車時間
第一月台
	內壢
抵達時間

	區間車
	1132
	新竹→基隆
	
	06:07
	06:11

	區間車
	1134
	苗栗→基隆
	
	06:20
	06:25

	區間車
	1138
	新竹→基隆
	
	06:32
	06:36

	自強
	272
	苗栗→花蓮
	06:37
	
	

	區間車
	4148
	中壢→羅東
	
	06:42
	06:46

	區間車
	1142
	新竹→基隆
	
	06:52
	06:56

	區間車
	1144
	新竹→基隆
	
	07:02
	07:06

	區間車
	1148
	苗栗→基隆
	
	07:12
	07:16

	區間車
	1152
	新竹→基隆
	
	07:22
	07:26

	自強
	274
	二水→花蓮
	07:32
	
	

	區間車
	1134
	苗栗→基隆
	
	07:37
	07:41

	區間車
	1162
	彰化→基隆
	
	07:51
	07:55

	區間車
	1164
	新竹→基隆
	
	08:07
	08:11

	區間車
	1168
	三義→基隆
	
	08:18
	08:22

	莒光
	652
	彰化→花蓮
	
	08:23
	08:28

	區間車
	1172
	二水→基隆
	
	08:33
	08:37

	區間車
	1174
	苗栗→基隆
	
	08:53
	08:57

	區間車
	2304
	嘉義→基隆
	
	09:13
	09:17

	莒光
	654
	新烏日→臺東
	09:19
	
	

	區間車
	1178
	新竹→基隆
	
	09:33
	09:37

	區間車
	1182
	苗栗→基隆
	
	09:53
	09:57


※電聯車換乘月台請現場詢問站務人員再作確認，以當日行車為準。
2.南下火車時刻表
南下學員在桃園站換乘電聯車，桃園火車站Tel：03-3323304，參考時刻表如下：
	車種
	車次
	起終點站
	桃園站
抵達時間

第二月台
	桃園開車時間
第二月台
	內壢
抵達時間

	莒光
	655
	臺東→高雄
	06:03
	
	

	莒光
	51
	臺北→花蓮
	06:14
	
	

	區間車
	1103
	七堵→新竹
	
	06:19
	06:24

	區間車
	1107
	基隆→苗栗
	
	06:38
	06:43

	莒光
	505
	七堵→高雄
	06:56
	
	

	區間車
	1111
	基隆→新竹
	
	07:04
	07:09

	自強
	103
	七堵→彰化
	07:09
	
	

	區間車
	1113
	基隆→新竹
	
	07:24
	07:29

	自強
	105
	七堵→高雄
	07:29
	
	

	區間車
	1121
	基隆→苗栗
	
	07:49
	07:54

	莒光
	507
	七堵→鳳山
	07:58
	
	

	區間車
	1123
	基隆→苗栗
	
	08:04
	08:09

	自強
	111
	七堵→高雄
	08:09
	
	

	區間車
	1127
	基隆→新竹
	
	08:24
	08:29

	自強
	171
	蘇澳→高雄
	08:29
	
	

	區間車
	1131
	基隆→苗栗
	
	08:42
	08:47

	區間車
	1133
	基隆→新竹
	
	08:59
	09:05

	區間車
	1137
	基隆→新竹
	
	09:14
	09:19

	區間車
	1141
	基隆→新竹
	
	09:24
	09:29

	自強
	115
	七堵→高雄
	09:32
	
	

	區間車
	1143
	基隆→新竹
	
	09:42
	09:47


※電聯車換乘月台請現場詢問站務人員再作確認，以當日行車為準。
3.高鐵桃園站南下北上時刻表　高鐵桃園站Tel：03-2612000

	南下
車次
	台北開車時間
	抵達桃園時間
	北上
車次
	左營開車時間
	抵達桃園時間

	613
	07:36
	07:55
	604
	06:36
	08:14

	617
	08:00
	08:19
	608
	07:00
	08:38

	621
	08:36
	08:55
	612
	07:36
	09:14

	625
	09:00
	09:19
	
	
	


結業式日

*結業式8月11日遠道者搭乘台鐵及高鐵參考時刻簡表：
1.台鐵中壢站南下到新左營時刻表　中壢火車站Tel：03-4223235

	車種
	車次
	經由
	起迄站
	中壢站開車時間
	新左營到達時間

	自強
	145
	山線
	七堵→新左營
	18:57
	23:00

	自強
	147
	海線
	基隆→新左營
	19:27
	23:33

	自強
	181
	山線
	花蓮→新左營
	20:01
	23:56


2.台鐵桃園站北上到花蓮時刻表　桃園火車站Tel：03-3323304

	車種
	車次
	經由
	起迄站
	桃園站開車時間
	花蓮站到達時間

	自強
	174
	山線
	屏東→花蓮
	18:59
	22:45

	自強
	284
	--
	新竹→花蓮
	19:35
	22:15（太魯閣號）

	莒光
	554
	山線
	高雄→花蓮
	20:13
	00:23


3.高鐵桃園站南下北上時刻表　高鐵桃園站Tel：03-2612000

	南下
車次
	桃園開車時間
	抵達左營時間
	北上
車次
	桃園開車時間
	抵達台北時間

	737
	18:57
	20:36
	724
	18:40
	19:00

	741
	19:21
	21:00
	728
	19:16
	19:36

	745
	19:57
	21:36
	732
	19:40
	20:00

	749
	20:21
	22:00
	736
	20:16
	20:36

	1751
	20:39
	22:18
	740
	20:40
	21:00


※以上所有時刻表為根據5月份台鐵及高鐵時刻表製作，請學員出發前上網或電話查詢最新時刻表，如有變動以台鐵及高鐵最新時刻表為準。
◎台鐵火車時刻查詢網址：http://new.twtraffic.com.tw/twrail/index.aspx
◎高鐵時刻查詢網址：http://www.thsrc.com.tw/tc/index.asp
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